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TÜM MEZUN ADAYLARIMIZIN DİKKATİNE! 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı “Kep, Cübbe ve Şal Teslim ve İade Süreci” 

1. Kep, Cübbe ve Şal Takımı Teslim Alımı  

Mezuniyet töreninde kullanılacak kep, cübbe ve şal takımını teslim almadan önce aşağıdaki belgelerin 

hazırlanması gerekmektedir: 

• Kep, cübbe ve şal bedeli olan 1.500 TL'nin yatırıldığına dair “Banka Dekontu” 

Banka Bilgileri 

IBAN: TR96 0001 2001 5410 0006 0001 07 

Alıcı: Hacettepe Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Şube: Türkiye Halk Bankası Hacettepe Üniversitesi Ankara Şubesi 

İşlem Açıklaması: T.C. - Ad Soyad - Cübbe Bedeli - Okuduğu Fakülte, Konservatuvar, Yüksekokul 

veya Meslek Yüksekokulu 

Örnek Açıklama: 11111111111 - Kazım Faysal - Cübbe Bedeli - Fen Fakültesi, Matematik Bölümü 

Önemli Uyarı: Ödemenin, mezun olacak öğrencinin kendi adına kayıtlı banka hesabından yapılması 

gerekmektedir. Öğrencinin adına kayıtlı olmayan hesaplardan gerçekleştirilen ödemeler kabul 

edilmeyecek olup, bu ödemelere ilişkin depozito iadesi yapılamayacaktır. 

Önemli Not: ATM bilgi fişleri geçerli değildir. Ödeme dekontlarının okunaklı olması ve gerekli 

bilgileri eksiksiz içermesi zorunludur. 

• Eksiksiz doldurulup imzalanmış “EK-1: Kep, Cübbe ve Şal Bilgilendirme Formu” 

Hazırlanan belgeler, Bölüm Sekreterliğinde Yeter Selçuk'a teslim edilerek kep, cübbe ve şal takımı teslim 

alınabilecektir. 

2. Kep, Cübbe ve Şal Takımı İadesi 

Mezuniyet törenlerinin ardından kep, cübbe ve şal takımının eksiksiz olarak iade edilmesi 

gerekmektedir. 

İade işlemi için aşağıdaki belgenin hazırlanması gerekmektedir: 

• Eksiksiz doldurulup imzalanmış “EK-2: Kep, Cübbe ve Şal Depozito İade Formu” 

Bu form, kep, cübbe ve şal takımı ile birlikte Bölüm Sekreterliğinde Yeter Selçuk'a teslim edilerek 

depozito iade süreci başlatılacaktır. 

https://mat.hacettepe.edu.tr/duyurular/EK-1_Kep_Cuppe_Sal_Bilgilendirme_Formu.pdf
https://mat.hacettepe.edu.tr/duyurular/EK-2_Kep_Cuppe_Sal_Depozito_Iade_Formu.pdf
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Hacettepe Store Satış Noktası Alternatifi 

Kep, cübbe ve şallarını satın almak isteyen mezun öğrencilerimiz, Sıhhiye ve Beytepe Yerleşkelerinde yer 

alan Hacettepe Store’lardan satın alabileceklerdir. Hacettepe Store’lardan yapılan satışlar için herhangi bir 

banka hesabına ücret yatırılmasına gerek olmaksızın, ücret ödemeleri mağazada gerçekleştirilecektir. 

Hacettepe Store’lardan yapılan satışın kesinlikle iadesi olmayacaktır. 


